
IH 

a:: 
o 
y~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV 

PORTARIA Nº 405, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2006 

Nomeia Comissão Especial. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, de acordo com indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa, Resolve: 

Art. 1 º Constituir Comissão Especial que deverá emitir parecer ao Projeto de Resolução nº 

125/2006, que Transfere Temporariamente a sede da Câmara Municipal de João Monlevade, 

composta dos seguintes vereadores: Dorinha Machado - PMDB; Luiz Gonzaga Bicalho; -

PSDB e Robertinho - PMN. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se 

Sala de Sessões da Câmara, em 5 de dezembro de 2006. 

V\~~{!\/\< 
Wilson Starling Jú · 

Presidente 

Av. Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kutitscheck- João Monlevade-MG-Telefone: 3852-3524 


